
Sledujte také program MDK Sokolovna a otáčivého hlediště Divadla Vltavan.

Napište nám o vaší akci na smovltava@gmail.com. Jsme také na Facebooku!

Kulturní přehled Sdružení měst a obcí Vltava

Červenec 2018

Vltavotýnsko

www.vltavotynsko.cz

1. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.30 William Shakespeare: Bouře Studenti JAMU Brno a přátelé, 200 Kč.

3.–5. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.30 Poprask na laguně Prácheňská scéna v Písku, 200 Kč.

5.

VŠETEČ
Hřiště 8.00 Memoriál Pavla Macharta Fotbalový turnaj během dne, večer 

zábava s kapelou Lazareth

CHRÁŠŤANY
Asfaltové hřiště 9.00 Nohejbalový turnaj Tradiční nohejbalový turnaj trojic 

o pohár ředitele JETE. 

TÝN NAD VLTAVOU
Hřiště u MěDDM 21.00 Kino na kolečkách Film Čertoviny.

6.–8. HORNÍ BUKOVSKO
Kulturní dům, hřiště 8.30–2.00 Hornická pouť Pouťová zábava, kapela Hastrmani, 

fotbal, harmoniky, Ševětínka, mše.

7.–8. NETĚCHOVICE
Jihočeské zemědělské muzeum 10.00–18.00 Dětský víkend na farmě Každý první víkend v měsíci mají děti 

vstup do muzea zdarma Dospělí 80/40 Kč

7.

DOUBRAVKA
Náves a hospoda 13.00 115. výročí SDH Doubravka Oslava výročí hasičů a setkání rodáků 

vesnice Doubravka.

TÝN NAD VLTAVOU
Chatový kemp Vltavín 19.00 1. Hudební večer s grilováním Kapela 100Ka.

HORNÍ KNĚŽEKLADY
Pod lipami 20.00–3.00 Setkání pod lipami Setkání občanů a společná zábava.

TÝN NAD VLTAVOU
Náměstí Míru odpoledne Promenádní koncert Láďa a Latka trio.

TÝN NAD VLTAVOU
Art Caffe bar 21.15 U řeky to žije filmem 21.15 projekce pro děti, 

22.00 Černý Petr

8. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 17.00 Asterix a Obelix Dětské představení. DS Vltavan, 60 Kč.

10. TÝN NAD VLTAVOU
Městské muzeum 18.00 Básník František Tesař Přednáška o básníkovi, který miloval 

Vltavu. 30 Kč.

10.–11. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.00 Premiéra 2018: Rebelové Další představení 13, 14, 17, 18, 20, 21, 

24, 25, 27, 28. DS Vltavan, 200 Kč.

13. KOLOMĚŘICE
Letní parket 21.00 Fantom Koncert oblíbené rockové kapely.

14.

DOUBRAVA
Dětské hřiště 9.00 Doubrava Open 2018 Amatérský venkovní turnaj ve stolním 

tenisu, se soutěží v „obíhání věží“.

NEŤECHOVICE
Jihočeské zemědělské muzeum 10.00–17.00 Farmaden Farmářký den v muzeu pro malé 

i velké. 80/40 Kč.

TÝN NAD VLTAVOU
Parkoviště pod kostelem 13.00 Závod zrezlých šlapek Závod starých kol na zámek Mitrowicz.

TÝN NAD VLTAVOU
Starý most 19.00 Kubánská tančírna Žhavé latinsko-americké rytmy.

TÝN NAD VLTAVOU
Starý most 21.30 U řeky to žije filmem Krátké hudební klipy 

v rámci Kubánské tančírny. 



Sledujte také program MDK Sokolovna a otáčivého hlediště Divadla Vltavan.

Napište nám o vaší akci na smovltava@gmail.com. Jsme také na Facebooku!

Kulturní přehled Sdružení měst a obcí Vltava

Červenec 2018

Vltavotýnsko

www.vltavotynsko.cz

14. DOLNÍ BUKOVSKO
Fotbalové hřiště 21.30 Bukovské letní kino Film Čertoviny. Piknikové posezení. 

Deky s sebou. 50 Kč.

15. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 17.00 Asterix a Obelix Dětské představení. DS Vltavan, 60 Kč.

18. KOLODĚJE NAD LUŽNICÍ
Zámek Mitrowicz

10.00–
19.00

Slavnosti Wratislava 
z Mitrowicz   

Historická slavnost pro celou rodinu.

20.–21. TÝN NAD VLTAVOU
Náměstí Míru

10.00–
2.00

Slavnosti města 
Týn nad Vltavou

Hlavní scéna. Kultura pro všechny.

21.

DOUBRAVKA
U koupaliště 9.00 O Hastrmanův pohár Nohejbalový turnaj dvojic.

TÝN NAD VLTAVOU
Art Caffe Bar

14.00–
21.00

Doprovodný program 
Městských slavností

Vlna, Indrid Cold, Old, A5, Afterspoon, 
Flaška Visočini

TÝN NAD VLTAVOU           
Starý most u Pavláčky 21.15 U řeky to žije filmem 21.15 projekce pro děti, 

22.00 Dáma na kolejích

TÝN NAD VLTAVOU
Chatový kemp Vltavín 19.00 2. Hudební večer s grilováním Kapela Pergamen, country a bluegrass.

TÝN NAD VLTAVOU
Městská galerie 16.00 Koment. prohlídka výstavy

Výstava účastníků Symposia drobné 
grafiky a posluchačů sklářského oboru, 

SOŠ Třeboň.

DOLNÍ BUKOVSKO
Fotbalové hřiště 20.00 Bukovské hudební léto Vystoupení skupiny Kocourovo Kartáč, 

50 Kč.

22. TÝN NAD VLTAVOU
Hřiště u MěDDM 21.15 U řeky to žije filmem 21.15 projekce pro děti, 

22.00 Obecná škola.

25. TÝN NAD VLTAVOU
Kosel Sv. Jakuba odpoledne Varhanní koncert Martin Moudrý, varhaník.

27. TÝN NAD VLTAVOU
Chatový kemp Vltavín 19.00 3. Hudební večer s grilováním Country kapela: Gdo má čas.

28.

TÝN NAD VLTAVOU
Náměstí Míru odpoledne Promenádní koncert Spolektiv.

TÝN NAD VLTAVOU
Hřiště u MěDDM 21.15 U řeky to žije filmem 21.15 projekce pro děti, 

22.00 Obecná škola.

DOLNÍ BUKOVSKO
Fotbalové hřiště 13.00 Memoriál Martina Macha Fotbalový turnaj.

29. TÝN NAD VLTAVOU
Hřiště u MěDDM 21.00 Kino na kolečkách Film Po strništi bos.

31. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.00 W. Shakespeare: Zkrocení zlé ženy DS Vltavan, 200 Kč.



Sledujte také program MDK Sokolovna a otáčivého hlediště Divadla Vltavan.

Napište nám o vaší akci na smovltava@gmail.com. Jsme také na Facebooku!

Kulturní přehled Sdružení měst a obcí Vltava

Srpen 2018

Vltavotýnsko

www.vltavotynsko.cz

1. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.00 W. Shakespeare: Zkrocení zlé ženy Další představení 3, 4, 7, 8, 10, 11, 14, 

15, 17, 18. srpna. DS Vltavan, 200 Kč.

4.–5.
NETĚCHOVICE

Jihočeské zemědělské 
muzeum

10.00–18.00 Dětský víkend na farmě
Každý první víkend v měsíci mají děti 

vstup do muzea zdarma. Dospělí 80 Kč, 
senioři 40 Kč.

4.

TÝN NAD VLTAVOU
Chatový kemp Vltavín 19.00 4. Hudební večer s grilováním Kapela Pergamen, country a bluegrass.

TÝN NAD VLTAVOU
Nábřeží, starý most odpoledne Řeka žije uměním Hudba, divadlo, literatura a umění.

5. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 17.00 Asterix a Obelix Dětské představení. DS Vltavan, 60 Kč.

11.

PAŠOVICE 
Náves 13.00 Setkání rodáků v Pašovicích Setkání k příležitosti 90 let SDH.

TÝN NAD VLTAVOU
Chatový kemp Vltavín 19.00 5. Hudební večer s grilováním Kapela 100Ka.

DOUBRAVA
Kulturní dům 20.00 Rybí hody Posezení s hudbou a rybími specialitami.

TÝN NAD VLTAVOU
Náměstí Míru odpoledne Promenádní koncert Rozhlasový swingový orchestr 

Václava Hlaváče.

TÝN NAD VLTAVOU
hřiště u MěDDM 21.00 Kino na kolečkách Film Dvě nevěsty a jedna svatba.

12.

CHRÁŠŤANY
Sál u letního parketu 14.00 Setkání heligonkářů Tradiční setkání hudebníků 

a příznivců heligonek.

TÝN NAD VLTAVOU
Městská galerie 15.00 Koncert v galerii Old Steamboat Jazz Band.

TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 17.00 Asterix a Obelix Dětské představení. DS Vltavan, 60 Kč.

15. TÝN NAD VLTAVOU
Vodní nádrž Hlinky odpoledne Koncert Hlinky Country kapela Patrola.

17. DOLNÍ BUKOVSKO
Fotbalové hřiště 21.00 Bukovské letní kino Film Dvě nevěsty a jedna svatba, 

piknikové posezení, 50 Kč.



Sledujte také program MDK Sokolovna a otáčivého hlediště Divadla Vltavan.

Napište nám o vaší akci na smovltava@gmail.com. Jsme také na Facebooku!

Kulturní přehled Sdružení měst a obcí Vltava

Srpen 2018

Vltavotýnsko

www.vltavotynsko.cz

18.

CHRÁŠŤANY
Fotbalové hřiště 13.00 Memoriál Miloslava Sýkory Tradiční soutěž dospělých 

v požárním útoku.

TÝN NAD VLTAVOU
Nábřeží u starého mostu 14.00 Festival minipivovarů Přehlídka minipivovarů 

z jižních Čech.

TÝN NAD VLTAVOU
Chatový kemp Vltavín 19.00 6. Hudební večer s grilováním Kapela Dělobuch.

HORNÍ BUKOVSKO
Kostel sv. Štěpána 19.00 Veselská ozvěna Siempre nuevo a B. Polášková, kytarové 

duo se zpěvačkou.

20.–22. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.00 Vodníci z Řečice DS J. K. Tyl Kardašova Řečice, 200 Kč.

20.–24. DRAŽÍČ
Zámecké nádvoří 10.00 Dřevosochání 2 Výroba 8 zastavení Křížové cesty. 

Páteční vernisáž.

24. TÝN NAD VLTAVOU
Kosel Sv. Jakuba odpoledne Varhanní koncert Varhanice Michaela Káčerková.

24.–25. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.00 Limonádový Joe Kovářovská Opona, 200 Kč.

25.

TÝN NAD VLTAVOU
Vodácký areál Valcha 9.00–0.00 3. Vltavotýnské vodácké 

slavnosti

Závod pro veřejnost [Mezi Mosty], 
kanoe, kajaky, paddleboardy, koncert, 

skákací hrad.

TÝN NAD VLTAVOU
Náměstí Míru odpoledne Promenádní koncert Šumavská 8.

HORNÍ BUKOVSKO           
Náves, kulturní dům 13.00 Kuberna Moped Cup 5. ročník závodů mopedů 

o pohár starosty.

CHRÁŠŤANY
Fotbalové hřiště 14.00 Pouťový fotbal Tradiční fotbálek, 40 let 

fotbalového klubu.

TÝN NAD VLTAVOU
Art Caffe bar 21.15 U řeky to žije filmem 21:15 projekce pro děti, 

22:00 Petrolejové lampy

26. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště odpoledne Vltavotýnské točení Bluegrass a folk na otáčivém hledišti. 

Marien, Fámy, COP, SEMTAM

27.–29. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 21.00 Hrátky s čertem DS Lužnice Bechyně, 200 Kč.

31. TÝN NAD VLTAVOU
Otáčivé hlediště 20.30 Poprask na laguně DS KŘÍŽžáci Hluboká nad Vltavou, 

200 Kč.




